Совет депутатов
муниципального образования

«Усть-Лужскос сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 22 июля 2021 года № 157

Об отмене решений Совета депутатов МО
«Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством, Уставом
сельского поселения, Совет депутатов муниципального образования «Усть-Лужское
сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов от 08 октября 2009 года №437 «О
ярмарочной торговле на территории МО «Усть-Лужское сельское поселение».

2. Отменить решение Совета депутатов от 22 мая 2020 года №64 «Об
утверждении Порядка проведения осмотра зданий, сооружений на предмет их технического
состояния и надлежащего технического обслуживания, расположенных на территории Усть-
Лужского сельского поселения».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте
администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»
Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, а также в сетевом издании
«Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение» Н.С.Миркасимова